
 

ZARZĄDZENIE Nr 180/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 października 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

          

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/  

                                                         Wiesława Kwiatkowska  
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 750, rozdział 75011 § 2010 zwiększa się o kwotę 55 237 zł; 

dział 801, rozdział 80110 § 2010 zwiększa się o kwotę 5 200 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zwiększa się o kwotę 886 zł 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zwiększa się o kwotę 7 830 zł; 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 58 700 zł; 

dział 852, rozdział 85219 § 2030 zwiększa się o kwotę 21 240 zł; 

dział 854, rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 14 768 zł; 

dział 854, rozdział 85415 § 2040 zwiększa się o kwotę 489 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 75 930 933,56 zł. 

 

wydatki: 

dział 750, rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 55 237 zł; 

dział 801, rozdział 80110 zwiększa się o kwotę 5 200 zł; 

dział 852, rozdział 85213 zwiększa się o kwotę 8 716 zł; 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się o kwotę 58 700 zł; 

dział 852, rozdział 85219 zwiększa się o kwotę 21 240 zł; 

dział 854, rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 15 257 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 77 329 602,41 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 630, rozdziale 63003 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki o kwotę 915 zł; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych 

w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20 000 zł; 



dział 758, rozdział 75818 kwotę 5 500 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 801, rozdziału 

80195 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych w celu zabezpieczenia 

środków na zakup większej ilości nagród dla laureatów konkursu ekologicznego EKO-TEATR 

2016; 

 

dział 801, rozdział 80110: 

▪ w Urzędzie Miasta w Referacie Oświaty zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 628,66 zł 

z przeznaczeniem na obsługę wyposażenia szkół w podręczniki; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się plan wydatków statutowych w rozdziale 

Gimnazja o kwotę 3 063,57 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników (wydatki zlecone 

zgodnie z Decyzją Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego); 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3: 

- zwiększa się plan wydatków statutowych w rozdziale Gimnazja o kwotę 1 507,77 zł  

z przeznaczeniem na zakup podręczników (wydatki zlecone zgodnie z Decyzją Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego); 

- zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 40 000 zł; 

- zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na pomoce 

dydaktyczne; 

 

dział 801, rozdział 80150 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 10 000 zł w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne; 

 

dział 852, rozdział 85205 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 

3 300 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie spotkania dotyczącego agresji i przemocy 

rówieśniczej dla kadry pedagogicznej oraz na usługę wydrukowania ulotek dotyczących 

zagadnienia przemocy w rodzinie wraz z informacjami gdzie osoba pokrzywdzona może uzyskać 

wsparcie i pomoc; 



dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków 

statutowych w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3 300 zł; 

dział 854, rozdział 85415: 

▪ w Urzędzie Miasta w Referacie Oświaty zmniejsza się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych 

w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 56 zł; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych  

w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 325 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych  

w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 220 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”; 

▪ w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych  

w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 14 768 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


